

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4042

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2024

Señor(es): CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL - 1ERO A 4TO BASICO
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100864	CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE	6		\$1.290		\$7.740
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	8		\$790		\$6.320
7804634880006	LIBRO CALIGRAFIX	2		\$4.990		\$9.980
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
1900	BOLSA DE GENERO	2		\$1.900		\$3.800
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
7805670003671	VASO PLASTICO	1		\$690		\$690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$690		\$690
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	2		\$490		\$980
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	1		\$790		\$790
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
OBSERVACIONES: CARTULINA COLORES SURTIDOS		1		\$350		\$350
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
8802946006984	GLITTER GLUE CONFETTI ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
PALO8	SET DE PALO DE MAQUETA	1		\$890		\$890
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1		\$390		\$390
3100003831827	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	1		\$990		\$990
0000000820028	SET DE AGUJA PLASTICA LANA	1		\$490		\$490
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL. BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
7806505130258	CUADERNO PAUTA ENTERA	1		\$990		\$990
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
				NETO AFECTO	\$51.303	\$51.303
				NETO EXENTO	\$0	\$0
				IVA 19 %	\$9.747	\$9.747
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
				TOTAL	\$61.050	\$61.050